PR-PB-00023960/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 288, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2016.

Designa  servidores  para  exercerem  a  fiscalização  do
CONTRATO  MPF/PB  Nº  07/2016  (MULTI
CONSTRUÇÕES) no âmbito da Procuradoria da República
em PATOS, que tem por objeto serviço de pintura.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA  PARAÍBA,
designado pela Portaria PRPB nº 150, de 05 de dezembro de 2013, no uso da competência estabelecida no inciso
XVIII do Art. 41 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal – RIMPF-Adm, aprovado pela
Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º.  Designar  os  servidores  LUIZ  JOSÉ  DE  OLIVEIRA  NETO,  ocupante  do  cargo  de
TÉCNICO  DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-ADMINIST./SEG.  INST.  E  TRANSP. ,  matrícula  24.236 e
GUSTAVO  CLARINDO  GOMES,   ocupante  do  cargo  de  TÉCNICO  DO  MPU/APOIO  TÉCNICO-
ADMINIST./SEG. INST. E TRANSP., matrícula 24.251, respectivamente,  como Fiscal  e Fiscal Substituto,
no âmbito da Procuradoria da República na Paraíba em PATOS, para o exercício de fiscalização do Contrato
MPF/PB Nº 07/2016 (MULTI CONSTRUÇÕES), firmado com a empresa MULTI CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP,
CNPJ 20.298.792/0001-30, acerca da realização de serviços de engenharia na supramencionada unidade.

Art.  2º.  Revogar  a  PORTARIA PR/PB Nº  270,  de  28  de  outubro  de  2016,  Publicada  no
Diário do Ministério Público Federal Eletrônico - DMPF-e Nº 211/2016, de 11 de novembro de 2016.

JOÃO MONTEIRO DE LIMA NETTO
SECRETÁRIO ESTADUAL

  Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 25 nov. 2016. Cardeno Administrativo, p. 58

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/94729/DMPF_ADM_20161125.pdf?sequence=1&isAllowed=y